[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2021

	№
	85-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 11.03.2011 № 93/75
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области от 11.03.2011 № 93/75 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Кировской области» следующие изменения:
1. Внести в раздел 2 «Организация деятельности областной комиссии и порядок принятия решений» Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Кировской области, утвержденного вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1 абзац второй исключить.
1.2. В пункте 2.6 абзац четвертый исключить.
2. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Кировской области (далее ‒ областная комиссия), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
2.1. Назначить ШУЛЯТЬЕВУ Ольгу Юрьевну, министра социального развития Кировской области, заместителем председателя областной комиссии.

2.2.  Наименование должности  Катаева С.Е. изложить в следующей редакции:
	«КАТАЕВ

Сергей Евгеньевич

	·
	заместитель министра – начальник отдела государственных программ и проектов в сфере культуры министерства культуры Кировской области».

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]